- 1 -

新市場区分「プライム市場」への移行に関するお知らせ

2022 年４月から移行予定の東京証券取引所における新市場区分について、当社は「プライム市場」

への移行を選択申請しておりましたが、１月 11日付けで東京証券取引所より公表された新市場区分の

選択結果のとおり、「プライム市場」に移行することとなりましたのでお知らせいたします。

今後も一層のガバナンス強化を図るとともに、持続的な企業成長とさらなる企業価値の向上に取り

組んでまいります。

以 上

 2022年 1月 12日

各 位

 会 社 名

  （登記社名：日本システムウエア株式会社）

 代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長 多 田 尚 二

 コード番号 ９７３９ 東証第一部

 本社所在地 東京都渋谷区桜丘町３１番１１号

 問 合 せ 先 取締役 執行役員常務 須 賀 譲

 電 話 ０３－３７７０－１１１１